

Договор
№ 3880
от 07.02.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Садыгов А.И.
(фамилия, инициалы)

(подпись)

« 03 » 2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 885168)

Обществе с ограниченной ответственностью «Компания Рассвет»

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 600020, г. Владимир, ул. Линейная, д. 5, пом. 1;

Фактический адрес: 600020, г. Владимир, ул. Линейная, д. 5, пом. 1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3329080502

(ИНН работодателя)

332901001

(КПП работодателя)

1153340001451

(ОГРН работодателя)

13.92

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Крижная М.А.
(Ф.И.О.)

29.03.2024 г.
(дата)


(подпись)

Баранова С.В.
(Ф.И.О.)

29.03.2024 г.
(дата)

	троля																						
16	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел																						
7	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех №1																						
14	Прессовщик ткани	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0013880	Прессовщик ткани	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13A	Закройщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0023880 A (13A)	Закройщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0033880 A (13A)	Закройщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8A	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9A (8A)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10A (8A)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11A (8A)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12A (8A)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0043880 A (8A)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0053880 A (8A)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)


(подпись)

Садыгов А.И.

(Ф.И.О.)

29.03.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора

(должность)


(подпись)

Крижная М.А

(Ф.И.О.)

29.03.2024
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)


(подпись)

Баранова С.В

(Ф.И.О.)

29.03.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6044

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Саханина Екатерина

Александровна

(Ф.И.О.)

25.03.2024

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Компания Рассвет»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>					
1. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Заместитель генерального директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Технологический отдел</i>					
6. Оператор печатного оборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел технологического контроля</i>					
16. Контролер качества	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Административно-хозяйственный отдел</i>					
7. Вахтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Цех №1</i>					
14. Прессовщик ткани	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0013880. Прессовщик ткани	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15. Укладчик-упаковщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13А(0023880А; 0033880А). Закройщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8А(9А; 10А; 11А; 12А; 0043880А; 0053880А). Швея	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 25.03.2024

Общество с ограниченной ответственностью "РАЦИО"		
Регистрационный номер - 349 от 05.08.2016		
(полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)		
Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ	Дата получения	Дата окончания
RA.RU.21PO05	18.07.2016	бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА по результатам специальной оценки условий труда

№ 3880 25.03.2024
(идентификационный номер) (дата)

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
- приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
- приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда»

проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Общество с ограниченной ответственностью «Компания Рассвет»; Адрес: Юридический адрес: 600020, г. Владимир, ул. Линейная, д. 5, пом. 1

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью "РАЦИО"; 160004, РОССИЯ, Вологодская область, г. Вологда, ул. Октябрьская, д. 66, офис 1.; Регистрационный номер - 349 от 05.08.2016

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Саханина Екатерина Александровна (№ в реестре: 6044)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 20

3.2. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 20

3.3. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0

3.4. Количество рабочих мест с правом на досрочную страховую пенсию: 0

3.5. Количество рабочих мест на которых были выявлены профессиональные заболевания: 0

3.6. Количество рабочих мест на которых были зафиксированы несчастные случаи: 0

3.7. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Не выявлено	0

3.8. Количество рабочих мест, подлежащих декларированию: 20

3.9. Количество рабочих, на которых вредные факторы не идентифицированы: 0

3.10. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда, подлежащих декларированию: 20

4. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 0 рабочих мест.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

Эксперт по оценке условий
труда

Саханина Екатерина
Александровна

6044
(№ в реестре
экспертов)

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)